
Flipped lessons Virologia Molecolare AA 2024/2025 – Il contributo di ciascuno studente è valutato 
da 0 a 4 punti 
 
ARGOMENTO GRUPPO VALUTAZIONE 
16 Maggio 
Virus Oncolitici 
 
 
 
 

 
Alice Ficorella 
Francesco Eramo 
Michela Scialanga 
Emma Albanese 
Nicoletta Imperatori 

 
3 
2 
2 
3 
3 

   
19 Maggio 
Terapia Fagica 
 
 

 
Cristina Gioja 
Elena Colaiuda 
Giulia L.L. Petrocelli 

 
4 
4 
4 

   
20 Maggio 
Retrovirus Endogeni 
 

  
Emma Rosa 
Sharonne Gugliano 
Valentina De Santis 
Angelo Ferriero 

 
2 
2 
2 
2 

   
23 Maggio 
Virus dell’influenza A 
 
 
 
Citomegalovirus 

 
Viola De Santis 
Flavia Micheletti 
Matilde Capuano 
 
Giorgia Arcadi 
Alessia Montagna 
Matthias Donadei 

 
3 
4 
3 
 
3 
3 
3 

   
26 Maggio 
Varicella Zoster Virus 
 
 

 
Virginia Cagliostro 
Adriana Scirocco 
Angelica Pagliarulo 

 
3 
3 
4 

   
27 Maggio 
Flavivirus 
 
 
Poliovirus 

 
Alessandro Perrotti 
Elena Landolfo 
 
Rossana Liuni 
Elena Dimitri 

 
3 
2 
 
2 
2 

   
3 Giugno 
Zoonosi 
 
 
 
 

 
Lucía Fernandez Corrales 
Lucía Calvo Jimenez 
Claudia Rodriguez Patron Blanco 
 

 
2 
2 
3 

   
 


